Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.08.2014                                                                                                               № 15-33
с. Нигирь

О принятии части полномочий органов местного самоуправления Николаевского муниципального района по оплате коммунальных услуг филиалов муниципальных учреждений культуры на 2015 год

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями). Уставом сельского поселения в целях решения вопросов местного значения о принятии части полномочий по оплате коммунальных услуг учреждений культуры на 2015 год, расположенных на территории поселения, Совет депутатов Нигирского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять от администрации Николаевского муниципального района осуществление части полномочий по оплате коммунальных услуг филиалов муниципальных учреждений культуры на 2015 год, расположенных на территории поселения.
2. Наделить главу Нигирского сельского поселения правом подписи документов по оплате коммунальных услуг филиалов муниципальных учреждений культуры на 2015 год, согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                          А.В. Кущ